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INFORME SUPERVISORES SEGUIMIENTO CONTRACTUAL

POLICIA NACIONAL

Fusagasuga, 23 de Febrero de 2021

No.

Coronel

Ciudad.-

SANDRA LILIANA RODRIGUEZ CASTRO

Directora Escuela Provincia del Sumapaz UNIDAD

(APLICA PARA CONTRATOS DE COMPRAVENTA, PRESTACION DE SERVICIOS, SUMINISTRO E INTERADMINISTRATIVOS)

AFINA - GULOG 17.1

Asunto: Orden de compra 54877 Mes reportado Febrero

1. PRORROGA No. 1

2, ACLARATORIO No.

3. MODIFICATORIO No, 187180

4, OTROS: ADICION 213106

INCIO: TERMINO:

FECHA:

FECHA: 2020-11-26

FECHA: 18/02/2021

No,

det

7. PLAZO DE BIENES Y/O SERVICIOS CONTRATADOS RECIBIDO PENDIENTE POR RECEPCION
3 . : 3 CIO|
5 OBJETO 8. CONTRATISTA EJECUCION 5 DESCRPGIon | 9 CANTIDAD 0. VALOR 11, CANTIDAD 2. VALoR 13. CANTIDAD 4 VALOR 18. OBSERVACIONES
- MESES - MESES . MESES iy
Vigencia: 07 MESES SERVICIO INTEGRAL DE
ASEO Y CAFETERIA i
INGUVE JARDINERIA Y El codntrato se VISnt'arpregandcdde.]
incio : 08/09/2020 FUMIGACION DE LA 7 92.107.681,10 8 £1.806.874,52 1 30.300.806,58 acuerdo a las especificaciones de la
ESCUELA DE POLICIA arden de compra, la empresa
. PROVINGIA DE presenta factura electronica numero
termino: 02/04/2021 SUMAPAZ FE N° 831 correspondiente a lo
consumido durante el mes de Enero,
lor de $
Adicién: 213108 por un va
elen o 8 13.523.241,91, TRECE MILLONES
*SERVICIO INTEGRAL DE INCUYE JARDINERIA Y QUINIENTOS VEINTITRES MIL
ASEO Y CAFETERIA INCLUYE OUTSOURCIN SEASIN incio ; 081092020 FUMIGACION DE LA 4 44,377.821,21 0 0,00 4 44.377.621,21 DOSCIENTOS CUARENTA
JARDINERIA Y FUMIGACION LIMITADA ESCUELA DE POLICIA Y UN PESOS M/CTE CON
DE LA ESCUELA DE POLICIA P DE NOVENTA Y UNO CENTAVOS
PROVINCIA DE SUMAPAZ®, termino: 20/07/2021 d PESOS M/CTE, queda pendiente
factura de lo consumido durante lo
Adicién: corrido des mes en curso, Total
ejecutado 47 % por ejecutar 53 %
incio s NOTA : serealiza adicion al contrato
! por valor de $ 44.377.621,21
cuarenta y cuatro millones trecientos
termino: setenta y siete mil seiscientos veintiin
mil pesos con veintitin centavos
VALOR TOTAL 136.485,302,31 61.806.874,52 74.678.427,79
SL_X__
16. El contratista cumplié con lo establecido con las I
NO. 18. En caso de incumplimiento parcial o total del contrato, diligenciar el numeral 19 del presente formato, para lo cual anexo comunicacién oficial
. di la cual se informa al ordenador del gasto, el no plimi de las obligaci en el conlrat




19. RELACION DE OBLIGACIONES INCUMPLIDAS

20, {TEM Y/O NUMERAL

21. DESCRIPGION DE LA ESPECIFICACION TECNICA

22, OBSERVACION Y SOPORTES QUE EVIDENCIAN EL INCUMPLIMIENTO.

NO SE PRESENTARON INCUMPLIMIENTOS

NO SE PRESENTARON INCUMPLIMIENTOS

23. DOCUMENTOS TECNICOS OBLIGATORIOS ESTABLECIDOS EN LAS ESPEGIFICACIONES TECNICAS, INCLUYENDO LAS AM

BIENTALES, DE SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL Y OTROS.

24, [TEM YIO NUMERAL 25. DESCRIPCION DE LA ESPECIFICACION TECNICA 26. OBSERVACION Y SOPORTES QUE EVIDENGIAN EL CUMPLIMIENTO.
A " y . K i e bili L . e :

1 Limpieza de pasillos, salas de reuniones , dreas de archivo y je, bil ' gas y ofras dreas comunes solicitadas por la entidad SI CUMPLE
compradora

2 Limpieza de ventanas y vidrios interiores de oficinas, mddulos sala de reunidn, zonas comunes y puertas SICUMPLE

3 Limpieza de paredes, barandas , escaleras, muros y divisién modular SICUMPLE

4 Limpieza y vaciado de d de basura , ceni Y papelera, cambio de bolsa pléstica SICUMPLE
Limpieza de los i equipos y ili ! para el servicio de cafeteria, entre ellos, microondas, neveras, grecas,

5 dispensadores y estufas. S| CUMPLE

6 Apoyo y limpieza y izacio luego de idas, reuni de irabajo o eventos especiales realizados por la unidad compradora S| CUMPLE
Evacuacion diaria de desechos de las zonas objeto de la pr i6n de servicio: Introduccion en ducados y disk final en los

7 lugares destinados SICUMPLE

8 Limpieza y riego plantas y jardines interiores y riego de los jardines exteriores aled: a las instalac Entidad Comp a S| CUMPLE

. N . . " SICUMPLE

9 Lavado de fachadas y vidrios exteriores de las instalaciones de la entidad compradora a una altura menos a 1,5 melros

10 Realizacion de brigadas de aseo NO SE HA REQUERIDO

1 Limpiezas de oficinas, divisiones, escritorios, mesas, libros cuadros, objetos, decoratives, sillas, estanterias, repisas, archivadores y cajoneras SICUMPLE
Limpieza exterior de d 1é impresoras, fotocopiadoras, ¢ las, fax y demds equipos para uso adminisirativo con sus

12 componentes SI CUMPLE

13 Decapado, limpieza y brillo sellado y mantenimiento de brillo de pisos, escaleras y estantes SICUMPLE
Limpieza y desinfeccion de sanitarios, orinales, ! duchas, griferias, dispensadores, secadores, accesorios, espejos, paredes, puertas y

14 divisiones de bafios SICUMPLE

15 Abastecimiento de bolsas de papel higiénico, toallas de papel, bolsas de basura, jabén de manos, y otros elementos requeridos para su uso SI CUMPLE

16 Recoleccion de hojas y limpieza de (i en caso de obstruccion NO SE HA REQUERIDO

17 Limpieza y vaciado de contened: de basura i exteriores SI CUMPLE

18 Utilizacién de las sefiales de seguridad peatonal o equipos de seguridad industrial para evitar accidentes, de acuerdo a las instrucciones de la SICUMPLE
entidad compradora

19 Servicio de fumigacion de roeds i y voladores S| CUMPLE

20 Aplicacién de ferilizacién de uso comun (1a farifa debe incluir un estimado 500 gramos de feriilizantes) SICUMPLE

21 Remocién de tierra para oxigenacion. SI CUMPLE




22 Trasplante y reemplazo de plantas (No incluye trasplante de arbales, ni arbustos con una altura de 1,00 metro) SICUMPLE

23 Traslado, imiento y limpieza de jardineras y soportes SI CUMPLE
24 Aplicacion de plaguicida, fungicida de uso comun CUMPLE
25 Empaque y traslado de desechos producto de la prestacion de servicio hasta lugares correspondientes S! CUMPLE

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES O PROFESIONALES
Para el caso de prestacién de servicios personales o profesionales que afecten la conformidad del servicio: fecha en la cual le fue suministrada la induccién establecid: Con base en la induccién recibida, el contratista cumplié con el objeto contractual
establecido S| ___ NO___

Grado y Nombre dal Supervisor _IT, LUIS FERNANDO LLANOS LOPEZ Firma
Cargo Supervisor Ordfen de Compra 54877

Teléfonos:_3223911962
Anexos:




